Ubersicht

WP 14-20 SV 14/010

Beschlussvorlage

Priufungsbericht und Testat zum
Jahresabschluss 2013

offentlich

Beratungsfolge:

Rechnungsprifungsausschuss
Rat der Stadt Hilden

Abstimmungsergebnis/se

Rechnungsprifungsausschuss

Rat der Stadt Hilden

Anlage: Bericht JA 2013

20.08.2015
30.09.2015

20.08.2015

30.09.2015

P Hilden

Die Burgermeisterin
Hilden, den 26.05.2015
AZ.: 1/14-Wit

Fur eigene Aufzeichnungen: Abstimm unqsergebnis

JA NEIN ENTH.

SPD

CDhu

Grlne

Allianz

FDP

BURGERAKTION

AfD

Entscheidung
Entscheidung

einstimmig beschlossen
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